Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №9 «Колобок» а. Псебе муниципального образования

Туапсинский район

ПРИКАЗ

а.Псебе

от 11.01.2021 г.                          № 31-О

О назначении ответственных лиц за работу сайта

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации2, в целях

создания условий для реализации информационного обеспечения граждан,

органов государственной власти, органов местного самоуправления,

организаций и общественных объединений, стимулирования, формирования

единой инфраструктуры информационных ресурсов МБДОУ ДС № 9

«Колобок»

а. Псебе (далее - Организация), п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным оператором сайта Организации http://dou-
9tuapse.ru Ачмизову М.И., воспитателя ДОУ.
 2.  Обновлять информацию не реже 1 раза в 10 дней;
3. Воспитателям предоставлять информацию о работе Организации
ответственному за сайт;

          3. Документы предоставлять в строгом соответствии с Положением о
сайте.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                   Х.Ю.Аллало

С приказом ознакомлена:

Ачмизова М.И.

http://dou-9tuapse.ru/
http://dou-9tuapse.ru/

		2021-11-17T14:05:15+0300
	программа развития
	Аллало Харет Юнусовна
	Я являюсь автором этого документа